intra in rex. Form von Concilientabschriften.

51 Virgo hic p. 84. Neque presul summo a quoquam iudicabitur — quod deus suo servavit iudicio

p. 84-91. Item capitula Adriani papae.

87. Verba recommendat ex dem leg. in Lupton, vultu dei canones ubi tractantur, sed et presens dominus papa Adrianius haec exempla nuper ad Salomonem ducem Britannorum destinata (cf. Taffe' p. 212) ubi dicitur

786 in der Leontoryen) — mandavit

p. 87 mit No 20 Form in Nürnberg auf.

p. 92-94. ~~104-106~~ Mon. leg. I. 66. ubi dicitur de p. 94 (actum anno 789. actum est huius legationis aedrotus)

94-104. ~~104-106~~ ~~107-126~~ ~~133-148~~ ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

104-106 De poenitentia in ~~104-106~~ ~~107-126~~ ~~133-148~~ ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

107-126. Quarta generatione cum propinquis in conjugium communem ponunt, nisi

133-148. ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

145-174. ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

175-183. ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

184-190. ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

191-269. ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

De propinquorum conjugis, unde responderi vobis quid pertinetis portulastis; ubi ista dicitur Form in

Contra inter Adalgare antillio ~~104-106~~ ~~133-148~~ ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

104-106. ~~133-148~~ ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

133-148. ~~145-174~~ ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

145-174. ~~175-183~~ ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

175-183. ~~184-190~~ ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

184-190. ~~191-269~~ ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

191-269. ~~271-324~~ ~~327~~ ~~324-325~~

271-324. ~~327~~ ~~324-325~~

327. ~~324-325~~

324-325. ~~327~~

327. ~~324-325~~

324-325. ~~327~~

327. ~~324-325~~

324-325. ~~327~~

VIII

Manus. No. 32: Fidei verbum 9. ad 10. J. L. Lindner.  
Fidei I

- 1) Lex Saxonum (Francorum) et Thuringorum. pag. 5
- 2) Capitula de Legati Mislorum — p. 53.
- 3) Theod. Ap. de poenitentia et veniis peccatorum. p. 63.
- 4) Collecta Capitula ex exec. et hab. Canonibus  
linodis et decretis proculum ac principum  
defect. p. 64.
- 5) Expositio super apocalypsin. frag.
- 6) Super varias Rextus comenterius in hiee  
de divortio et pudicitia p. 149
- 7) Epistola Nicolai supra p. 159
- 8) Continuat. pag 175. de Naz.
- 9) Capitulum de Judicio poenitentia 233.
- 10) Privilegia Corbeiensis. — 271.  
apud fidei et tunc impreg.